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              Հավելված N 6
    ՀՀ  կառավարության 2016 թվականի







   







        դեկտեմբերի 22-ի N 1309-Ն որոշման
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 24-Ի N 1555-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ
	Պատվիրատու՝  ՀՀ տրանսպորտի և կապի նախարարություն

	(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

	Ծրագիրը 

	Անվանումը   Պետական նշանակության ավտոճանապարհների հիմնանորոգում

	բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 01

	(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

	Գնման առարկայի
	գնման ձևը (ընթացակարգը)
	չափի միավորը
	միավորի գինը
	ընդամենը՝ ծախսերը

(հազ. դրամ)

 
	քանակը

	միջանցիկ կոդը` ըստ CPV

դասակարգման
	անվանումը
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	Աշխատանքներ
	 
	 
	 
	 
	 

	45231177-11
	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ
	ԲԸՀ
	դրամ
	 
	(4,500.0)
	1

	
	Ծառայություններ
	 
	 
	 
	 
	 

	98111140-8
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	 
	(27.0)
	1

	71351540-8
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ԲԸՀ
	դրամ
	 
	(90.0)
	1

	 
	 Ընդամենը
	-
	-
	 
	(4,617.0)
	 

	
	
	
	
	
	
	

	Պատվիրատու՝ ՀՀ տրանսպորտի և կապի նախարարություն

	(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

	Ծրագիրը 

	Անվանումը  Տրանսպորտային օբյեկտների հիմնանորոգում

	բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 03

	(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

	Գնման առարկայի
	գնման ձևը (ընթացակարգը)
	չափի միավորը
	միավորի գինը
	ընդամենը՝ ծախսերը

(դրամ)
	քանակը

	միջանցիկ կոդը` ըստ CPV

դասակարգման
	անվանումը
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	Աշխատանքներ
	 
	 
	 
	 
	 

	45221121-1
	Շինարարական աշխատանքներ՝ թունելների, հանքերի և մետրոների համար
	ԲԸ
	դրամ
	 
	                        (10,720.6)
	 

	
	Ծառայություններ
	 
	 
	 
	 
	 

	98111140-1
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	 
	                             (832.4)
	 

	71351540-1
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ԲԸ
	դրամ
	 
	                           (1,370.3)
	 

	 
	 Ընդամենը
	-
	-
	 
	(12,923.3)
	 


 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ



ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ

 

   



 Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
voroshum-EK448
voroshum-EK448
voroshum-EK448

